metros quadrados. 

Art. 82. O percentual de áreas 

públicas não poderá ser inferior a 
35% (trinta e cinco por cento) 
da  gleba total a ser parcelada.   

Parágrafo único. Nos 
loteamentos destinados ao uso 
industrial, cujos lotes forem maiores 
que 15.000,00m² (quinze mil metros 
quadrados), essa porcentagem 
poderá ser reduzida a critério do 
órgão estadual competente e com 
a  anuência do Município. 

Art. 83. Nos loteamentos para 
finalidades industriais as quadras 
terão comprimento máximo 
de  300,00m (trezentos metros),